
 

 

• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro  

• Tel: 75 3636-2711 

QUARTA-FEIRA – 14 DE AGOSTO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 144 

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
NAZARÉ PUBLICA: 

 

 

 
▪ PORTARIA Nº 283/2024: TORNAR SEM EFEITO A PORTARIA Nº 252/2024 DE 05 DE AGOSTO DE 2024, QUE CONCEDE 

FÉRIAS A SERVIDORA RENATA RAMOS HAYNE, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO EM 06 DE AGOSTO DE 2024, 

EDIÇÃO Nº 138.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/


 
Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.nazare.ba.gov.br  
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto 

2 

QUARTA -FEIRA 

14 DE AGOSTO DE 2024 

ANO VI – EDIÇÃO N° 144 

 

 

 

 

PORTARIA Nº 283/2024 – SEASP 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS PÚBLICOS, no uso de suas atribuições 

legais, e de conformidade com o que consta no processo nº 1327/2024 

 

R E S O L V E: 

Art. 1º - Tornar sem efeito a Portaria nº 252/2024 de 05 de agosto de 2024, que concede férias a servidora 

Renata Ramos Hayne, publicada no Diário Oficial do Município em 06 de agosto de 2024, edição nº 138. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Dê-se conhecimento e cumpra-se. 

 

Nazaré-BA, 14 de agosto de 2024. 

 

Maiara Farias de Almeida Alcântara 

Secretário Municipal de Administração e Planejamento 

 

 

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-08-14T15:05:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




